



Seria, Nr.
Серия, №

EBA000103361



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

număr:
номер

data:
дата

Data eliberării / data livrării 12.08.2025 / 12.08.2025
Дата выписки / дата поставки

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: "MOLDRETAIL GROUP" S.R.L., SEC.BOTANICA Muncesti sos. nr.121 Cont IBAN
Поставщик MD25AG000000022512341841, BC "Moldova-Agroindbank" SA, AGRNMD2X

c.f./ nr.TVA 1010600022460 /
ф.к./ код НДС 0207803

Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORASULUI TVARDITA, OR.TVARDITA
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1007601007538 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare TVARDITA r-nul Taraclia, Tvardita, str. Gagarin,
Пункт погрузки nr.23

6. Punct descărcare TVARDITA o. Tvardita, str.Dimitrov,
Пункт разгрузки 4

7. Redirijări ☐
Переадресовки

10.1 Numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
2464. LUKAS Bomboane Tuza 200g	buc	1	13.25	13,25	20	2,65	15,90				
5302. TAJ Paste fainoase Fusilli 400g	buc	2	6.25	12,50	20	2,50	15,00				
1745. СЛАДКИЙ ОРЕШЕК Bomboane Moda New ork 168g	buc	1	24.58	24,58	20	4,92	29,50				
6791. AURIU Ulei d/floarea soarelui neraf.960ml	buc	1	24.58	24,58	20	4,92	29,50	28			
53. DOMNITA Zahar 1kg	buc	2	16.58	33,15	8	2,65	35,80				
8150. APRIORI Vin spumant Muscat alb dulce 75l	buc	2	41.59	83,17	20	16,63	99,80				
9948. Punga oxo-biodegradabila Linella 7kg	buc	2	1.25	2,50	20	0,50	3,00				
2918. AURIU Ulei din seminte de floarea soarelui finat 960 ml	buc	1	29.92	29,92	20	5,98	35,90	32			
8153. APRIORI Vin spumant Muscat roze dulce 75l	buc	3	41.58	124,75	20	24,95	149,70				
5303. TAJ Paste fainoase Cellentani 400g	buc	2	6.25	12,50	20	2,50	15,00				
6051. DELICIA Biscuiti cu gust de portocala 300g	buc	1	32.42	32,42	20	6,48	38,90				
923. BUNETTO Crupe de hriscă 900g	buc	2	10.75	21,50	20	4,30	25,80	13.5			
3207. ZERNARI Faina de grau c/s 1kg	buc	2	9.13	18,25	20	3,65	21,90	8.83			
4697. ROSHEN Johnny Krocker Bomboane cu lapte 5g	buc	1	21.25	21,25	20	4,25	25,50				
921. BUNETTO Orez bob lung 900g	buc	2	14.09	28,17	20	5,63	33,80	16			
2915. MONARH Biscuiti Asorti Nr6 600g	buc	1	63.75	63,75	20	12,75	76,50				
2793. ABK Bomboane Florens lapte topit 145g	buc	1	23.00	23,00	20	4,60	27,60				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				569,24	X	109,86	679,10	X	X	X	0,0

Permis eliberarea: contabil OLGA CEBAN
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 12.08.2025

zreшил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil OLGA CEBAN
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 12.08.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

director GHEORGHI POPOV

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 13.08.2025

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись